АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «07».09.2023 №242

	с. Жирятино

	О выдаче разрешения на использование земельного участка

Рассмотрев заявление начальника Брянского РЭС Котова Е.О., действующего  на основании доверенности Д-БР/184 от 30.12.2022 года в соответствии с пп.6 п.1 ст. 39.33, Земельного кодекса, Постановлением Правительства Брянской области от 18.07.2016 года №379-п «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды которых определены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Брянской области»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать Публичному акционерному обществу «Россети Центр» (ПАО «Россети Центр») разрешение на использование земельного участка из категории земли: земли сельскохозяйственного назначения в кадастровом квартале 32:07:0050301, площадью 480 кв.м., расположенного по адресу: Брянская область, Жирятинский район, д. Голубково, сроком на 4 месяца с 07 сентября 2023 года по 07 января 2024 года.
2. После завершения работ Публичному акционерному обществу «Россети Центр» (ПАО «Россети Центр») привести земельный участок в состояние, пригодное для его использования в соответствии с разрешенным использованием и привести рекультивацию нарушенных земель с восстановлением почвенно-растительного слоя.
3. Действие разрешения на использование земельного участка прекращаются со дня предоставления земельного участка гражданину или юридическому лицу.
4. В случае предоставления земельного участка гражданину или юридическому лицу уведомление о предоставлении земельного участка направляется заявителю в течение 3-х рабочих дней.
5. Направить Публичному акционерному обществу «Россети Центр» (ПАО «Россети Центр») решение о выдаче разрешения с приложением предоставленных документов в течение 3-х рабочих дней со дня принятия решения.
6. Направить разрешение с приложением схемы границы земельного участка в Управление Росреестра по Брянской области.

Глава администрации района		                       Л.А.Антюхов

Исп.: Атрощенко О.А.
Тел.:8/48344/3-06-20

[bookmark: _GoBack]